от 15.01.2025№ 155-ЗП (далее - Соглашение) заключили настоящее Дополнительное соглашение 
к Соглашению о нижеследующем. 

1. Внести в Соглашение следующие изменения: 
1.1. в разделе 2: 
1.1.1. пункт 2.2 изложить в следующей редакции: 
"2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере: 

в 2025году 1 556 100 (Один миллион пятьсот пятьдесят шесть тысяч сто) рублей 00 копеек; 
в 2026году 736 100 (Семьсот тридцать шесть тысяч сто) рублей 00 копеек; 
в 2027году 736 100 (Семьсот тридцать шесть тысяч сто) рублей 00 копеек." 

1.2. Приложения № 1-4 к Соглашению изложить в редакции согласно приложениям № 1-
4 к настоящему Дополнительному соглашению, которые являются его неотъемлемой частью. 

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.